

## **I N F O R M A C J A**

**Burmistrza Miasta Łowicza o działaniach w okresie między sesjami Rady Miejskiej  
21 lutego 2020 r. – 19 marca 2020 r.**

- 1. Ogłoszono przetarg na przebudowę i rozbudowę Oczyszczalni ścieków w Łowiczu - zadanie IB (bez hydrolizy). Termin składania ofert wyznaczono na 23 marca 2020 r.**
- 2. Ogłoszono przetarg na wykonanie, w systemie zaprojektuj i wybuduj, rekreacyjnego obiektu małej architektury - toru rowerowego typu pumptrack wraz z górką frajdy na łowickich Błoniach. Termin składania ofert wyznaczono na 20 marca 2020 r.**
- 3. Trwa przetarg na budowę oświetlenia ścieżki rekreacyjnej w Lasku Miejskim. Zaplanowano oświetlenie żółtej ścieżki na długości około 1200 m.**
- 4. Trwa przetarg na wykonanie nawierzchni chodników w ul. Pałacowej i w części ul. Klickiego. Wpłynęło pięć ofert. Trwają prace komisji przetargowej.**
- 5. Zakończono instalację podestu jeżdżącego dla osób niepełnosprawnych w budynku zabytkowego ratusza wykonaną przez ZME BAJPAX z Nieznanic k. Częstochowy za kwotę 120 832,73 zł. Trwają czynności odbiorowe.**
- 6. Trwają prace geodezyjne i rozbiórkowe związane z budową drogi od ronda w ul. 1 Maja do wiaduktu drogowego, realizowaną przez konsorcjum firm Trakt Kutno i PRD Kutno na kwotę 7 870 770 zł.**
- 7. Trwa przebudowa ul. Zacisznej i Jaworowej wykonywana przez firmę WIG-KOST Grzegorz Panuszewski za kwotę 343 518,67 zł brutto. Wykonano nawierzchnię ul. Zacisznej i trwają na niej prace porządkowe. Rozpoczęto prace w ul. Jaworowej – wykonano korytowanie, kanalizację deszczową i część krawężnika.**
- 8. Trwa budowa dróg dojazdowych do wiaduktu nad torami PKP, w okolicy ulic Bolimowskiej i Warszawskiej, którą wykonuje konsorcjum firm TRAKT i PRD Kutno za kwotę 19 999 000 zł. Trwają prace związane z budową drogi, kanalizacji deszczowej,**

korytowanie pod drogę wraz z wykonywaniem podsypki piaskowej, betonowej i tłuczniowej oraz budową ścian oporowych. Prace koncentrują się na budowie ronda w ul. Warszawskiej i nowej drogi dojazdowej do ul. Hłowskiej oraz kontynuowana jest realizacja ekranów dźwiękochłonnych wzdłuż całej inwestycji.

9. Zakończono roboty budowlane oraz wykonano oznakowanie poziome i pionowe związane z realizacją drogi ul. Błogosławionej Bolesławy Lament, ul. Diamentowej i ul. Szmaragdowej, którą wykonała firma WIG-KOST Grzegorz Panuszewski z Lenartowa za kwotę 1 474 092 zł brutto. Obecnie wykonywane jest stałe oznakowanie pionowe i poziome oraz trwają prace wykończeniowe.

#### 10. Spotkania:

##### **21 lutego (piątek)**

Spotkanie wewnętrzne ws. zagospodarowania budynku po byłym Gimnazjum nr 1;  
Wizyta gospodarska - przedszkola, SP nr 1, MOPS, ZGM, PPM, Stołówka PCK.

##### **22 lutego (sobota)**

Walne zebranie sprawozdawcze OSP RW.

##### **24 lutego (poniedziałek)**

Konferencja "Możliwość rozwoju jednostek samorządu terytorialnego" - ŁSSE Łódź;  
Spotkanie z zespołem ds. budowy żłobka;  
Spotkanie wewnętrzne ws. wschodniej obwodnicy Łowicza;  
Przyjęcia mieszkańców miasta.

##### **25 lutego (wtorek)**

Rozstrzygnięcie konkursu Zdrowo – Kolorowo w Przedszkolu nr 4;  
Narada z naczelnikami wydziałów i dyrektorami jednostek - porządek sesji, sprawy bieżące;  
Przyjęcia mieszkańców miasta.

##### **26 lutego (środa)**

OSiR – „Grosik dla kundelka” - podsumowanie zbiórki pieniędzy dla Schroniska dla Psów;  
Spotkanie z przewodniczącymi klubów radnych - sprawa budowy budynku sportowego przy ul. Starzyńskiego;  
Rada Budowy - spotkanie na oczyszczalni ścieków z wykonawcami oraz inspektorami nadzoru, harmonogram prac.

##### **27 lutego (czwartek)**

Sesja Rady Miejskiej.

**28 lutego (piątek)**

Koło - spotkanie z prezesami oczyszczalni ścieków z Jarocina i Koła - sprawa inwestycji i problemów z byłym wykonawcą.

**29 lutego (sobota)**

50-lecie ośmiu par małżeńskich, którym Burmistrz wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej wręczył medale "Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie" w imieniu Prezydenta RP;  
Promocja XVI Tomu Roczników Łowickich – ŁOK;  
Konferencja - Ogólnopolskie Spotkanie Plecionkarzy.

**1 marca (niedziela)**

Złożenie wianki kwiatów i zapalenie zniczy przy tablicy Żołnierzom Wyklętym;  
Zapalenie zniczy przy pomniku Władysława Grabskiego.

**2 marca (poniedziałek)**

Spotkanie ws. finansowania budowy mieszkań komunalnych;  
Spotkanie ws. doprowadzenia gazu do oczyszczalni ścieków - Zarząd Inwestycji Kutno, p. Gawroński, ZUK, p. Gajewska;  
Przyjęcia mieszkańców miasta;  
Objazd szkół i przedszkoli - absencja dzieci z powodu chorób.

**3 marca (wtorek)**

ŁOK - Dzień Kobiet Klub Seniora;  
Wywiad w Radiu Victoria - inwestycje bieżące;  
Spotkanie ws. doprowadzenia gazu do oczyszczalni ścieków;  
Przyjęcia mieszkańców miasta.

**4 marca (środa)**

Spotkanie JRP ws. przetargu na etap I B oczyszczalni ścieków i ubezpieczenia;  
Spotkanie wewnętrzne ws. podatkowych.

**5 marca (czwartek)**

Notariusz - zakup gruntu pod obwodnicę południową Łowicza;  
Spotkanie z dyrektorami jednostek podległych ws. płac i nagród;  
Komisja przetargowa na budowę oświetlenia w Lasku Miejskim;  
Komisja przetargowa - działki przy ul. gen. Włada.

**6 marca (piątek)**

Związek Miast Polskich, XLIII Zgromadzenie Ogólne – Wrocław;  
Rozmowy z prezesem Biura Budownictwa Komunalnego we Wrocławiu - nadzór projektowy nad modernizacją oczyszczalni ścieków.

**7 marca (sobota)**

Zebranie sprawozdawcze Koła Polskiego Związku Wędkarskiego – OSP.

**8 marca (niedziela)**

Zakończenie 26. sezonu Łowickiej Ligi Futsalu – OSiR;

Burmistrz Miasta Zaprasza - koncert z okazji Dnia Kobiet - sala barokowa Muzeum w Łowiczu.

**9 marca (poniedziałek)**

75. rocznica akcji "Uwolnić Cyfrę" oraz Narodowego Dnia Pamięci "Żołnierzy Wyklętych" - ul. Kurkowa;

Komisja Rewizyjna;

Wewnętrzne spotkanie ws. koronawirusa;

Spotkanie z prezesem Stowarzyszenia JA TY MY - ws. ZAZ w Łowiczu.

**10 marca (wtorek)**

GDDKiA w Łodzi - rozmowa z dyrektorem o obwodnicach wschodnich Łowicza;

ZSP nr 1 - lekcja historii „Dzieje Żydów łowickich”;

Podpisanie aneksu do umowy na dofinansowanie projektu "Poprawa stanu dziedzictwa kulturowego oraz rozwój instytucji kultury w Łowiczu" - Urząd Marszałkowski;

Spotkanie ws. koronawirusa z naczelnikami wydziałów, dyrektorami jednostek, szkół, przedszkoli i Sanepidu;

Komisja przetargowa - budowa chodników przy ul. Pałacowej i ul. Klickiego;

**11 marca (środa)**

Narada ws. koronawirusa z naczelnikami wydziałów, dyrektorami jednostek, szkół, przedszkoli i Sanepidu;

Łódź - Konserwator Zabytów, Urząd Wojewódzki;

Konferencja prasowa - działania miasta ws. ochrony przed koronawirusem;

Oczyszczalnia ścieków - zaawansowanie prac modernizacyjnych.

**12 marca (czwartek)**

Spotkanie z dyrektorami zakładów, jednostek, szkół i przedszkoli - sprawy związane z koronawirusem i funkcjonowanie placówek;

Wewnętrzne spotkanie ws. koronawirusa, ograniczenia pracy urzędu, zakładów i jednostek.

**13 marca (piątek)**

Spotkanie sztabu antykryzysowego - bieżące ustalenia;

Wizytacja zakładów i jednostek miejskich.

**14 marca (sobota)**

Zarządzenie ograniczenia handlu na Targowisku Miejskim – wizytacja;

Spotkanie z p. Starostą Łowickim - sprawy związane z zagrożeniem koronawirusem.

**16 marca (poniedziałek)**

Podpisanie umowy dot. wspólnego zamówienia energii elektrycznej - Urząd Gminy Łowicz;  
Spotkanie z p. Starostą Łowickim ws. budynku do kwarantanny osób wracających z zagranicy;  
Budynek przy ul. Kaliskiej 5 - stan pomieszczeń, prace porządkowe;  
Wizytacja zakładów i jednostek miejskich.

**17 marca (wtorek)**

Spotkanie z p. Starostą Łowickim, służbami mundurowymi i przedstawicielami Sanepidu - budynek do kwarantanny;  
Wizytacja Targowiska Miejskiego, zarządzenie o ograniczeniu handlu;  
Komisja Społeczna.

**18 marca (środa)**

Przekazanie Szpitalowi w Zgierzu krótkofalówek i plakatów;  
Komisja Gospodarcza i Rozwoju Miasta.

**19 marca (czwartek)**

Objazd miasta - sytuacja w związku z epidemią;  
Komisja Budżetu i Finansów.

- 11. W okresie od 21.02 do 19.03 wpłynęło do Burmistrza 1450 pism, zostało wydanych przez Burmistrza 217 decyzji administracyjnych i podpisanych ponad 4 tys. zawiadomień o opłatach za odbiór odpadów komunalnych.**

**BURMISTRZ***Kaliński**Krzysztof Jan Kaliński*